
Претставете 3 мотивирачки и практични
вежби за било која група од обуката
(или било која тема на обуката). Темата
може да биде поврзана со оваа обука
или со некоја од областите на интерес. 

Направете платформа за вежби со
другите учесници, можеби ќе дознаете
некој новитет кој ќе ви биде од корист во
вашата работа! 

Размената на искуства, идеи и знаења е
дел од континуираниот процес на учење
на возрасните, вклучувајќи ги и
обучувачите/едукаторите 😊
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